裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府青年局  函
地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132號2樓
承辦單位：綜合規劃科
承辦人：林瑜芳
電話：07-7995678#2349
傳真：07-7991927
電子信箱：i7001@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年12月29日
發文字號：高市青綜字第11006069000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三  (110123000001_42981738_11006069000A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部青年發展署「111年青年壯遊點計畫」自即日

　　　起至111年1月24日受理申請一案，請惠予轉知所屬踴躍提
　　　案，請查照。
說明：
  一、依據教育部青年發展署110年12月22日臺教青署學字第110
　　　2315630號函。

  二、為建立青年壯遊臺灣友善環境，建置優質青年壯遊點，教
　　　育部青年發展署與在地非營利組織及大專院校合作以非營
　　　利之方式設置各地青年壯遊點，作為青年認識鄉土、行遍
　　　臺灣，隨時可深度學習的入門點，請協助轉知所屬踴躍提

　　　案，相關計畫請逕至https://reurl.cc/q1yL7q下載運
　　　用。

  三、隨文檢附原函1份供參。

正本：高雄市政府教育局、高雄市政府觀光局、高雄市政府社會局、高雄市政府

　　　勞工局、國立中山大學、國立高雄大學、國立高雄科技大學、國立高雄餐

　　　旅大學、義守大學、高雄醫學大學、樹德科技大學、輔英科技大學、正修

　　　學校財團法人正修科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、東方學校

　　　財團法人東方設計大學、和春技術學院、樹人醫護管理專科學校、育英醫

　　　護管理專科學校、國立高雄師範大學、高苑科技大學

副本：本局綜合規劃科

1100013123
第 1 頁　共 1 頁

1230
1536

擬：
一、高雄市政府青年局辦理「111年青年壯遊點計畫」，敬請惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

學務長：

1230
1741

1230
2056

1230
2056